АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.06.2017                                                                                            № 518

г. Оха

 В связи с наступлением устойчивой среднесуточной температуры наружного воздуха

выше +8
0
С и необходимостью проведения ремонтных работ на инженерных сетях,

обеспечивающих тепловой энергией объекты жизнедеятельности муниципального

образования городской округ «Охинский», руководствуясь Уставом муниципального

образования городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Энергоснабжающим организациям муниципального образования городской округ

«Охинский»: АО «Охинская ТЭЦ» (Малюга А.Н.), МУП «ЖКХ» (Мальцева Ю.В.), с

13.06.2017 года прекратить подачу тепловой энергии потребителям.

2. АО «Охинская ТЭЦ» (Малюга А.Н.), МУП «ЖКХ» (Мальцева Ю.В.), МУП «ОКХ»

(и.о. директора Проценко Е.В.) с 13.06.2017 года произвести отключение жилых домов от

центральных тепловых сетей и приступить к гидравлическим испытаниям систем

теплоснабжения.

3. После проведенных испытаний систем теплоснабжения организациям и

предприятиям города и района приступить к ремонту обслуживаемых объектов в

соответствии с утвержденными планами по подготовке к отопительному периоду 2017-2018

годов.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский», первого

заместителя главы администрации муниципального образования городской округ

"Охинский" Н.А. Рычкову.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»                                                                С.Н. Гусев

Об окончании отопительного

сезона 2016-2017 годов